CÂMARA DOS DEPUTADOS
                          Gabinete do Deputado José Airton Félix Cirilo - PT/CE

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 319 | CEP 70160-900 -

Brasília/DF Tels (61) 3215-5319/3319 |

dep.joseairtonfelixcirilo@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal da Subemenda Substitutiva apresentada à MPV

1058/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia

16/11/2021, declaro que votei SIM.

 Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto,

nos termos regimentais, pelo motivo a seguir.

1) Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2021.

Deputado  JOSÉ AIRTON FÉLIX CIRILO ( PT/CE)

*C
D2

11
69

97
82

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Airton Félix Cirilo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211699782000

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

11
/2

02
1

21
:5

9
- M

es
a

DV
T

5
=>

 M
PV

 1
05

8/
20

21